ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ DUY HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Về việc mời thầu cung cấp thiết bị vi tính

Nhằm đảm bảo cho nhu cầu hoạt động của cơ quan, UBND xã Duy Hòa có
nhu cầu mua sắm trang thiết bị vi tính  như sau:

Nay, UBND xã Duy Hòa thông báo đến các tổ chức, cá nhân có đủ năng lực
tham gia cung cấp các thiết bị nêu trên gửi báo giá về UBND xã Duy Hòa chậm
nhất đến ngày 12/5/2023 để tổng hợp và lựa chọn nhà thầu.

Mọi vướng mắc gặp phải xin vui lòng liên hệ ông: Nguyễn Như Lộc – Công
chức VP-TK UBND xã Duy Hòa, số điện thoại: 0235.3731157 để được giải thích,
hướng dẫn cụ thể.

Thông báo này được niêm yết công khai tại UBND xã Duy Hòa, thông báo
công khai rộng rãi trên đài truyền thanh xã từ ngày ra thông báo đến ngày
12/5/2023./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy (B/c);
- MT, các đoàn thể;
- Các ngành UBND;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VT, L(20b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

Stt Tên chủng loại
tài sản

Đặc tính kỹ thuật ĐVT Số lượng

1 Máy vi tính

- Sử dụng chip CPU đời thứ 9 trở
lên, RAM

>=8Gb; sử dụng ổ SSD >= 256G
- Màn hình  >= 21.5 inch

Bộ 3

2 Máy in In laser trắng đen; In 1 mặt Cái 1

		2023-05-09T14:55:28+0700
	Quảng Nam

		2023-05-09T14:59:19+0700
	Quảng Nam

		2023-05-09T14:59:26+0700
	Quảng Nam

		2023-05-09T14:59:27+0700
	Quảng Nam

		2023-05-09T14:59:27+0700
	Quảng Nam